
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 3. 2018 DO 31. 3. 2018

13,99€

16,79€ s DPH

7,08€

8,49€ s DPH

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

SUPER  AKCIA
· Slivovice spišiackej 0,7l  alebo 1,0l

ALEBO 

· 1ks  Borovičky EXXE  1,0l 

ALEBO 

· 1ks Vodky EXXE 1,0l
GRÁTIS 

1ks Lays Chips
Pernod Ricard Slovakia

Ballantines 12 Y.O. 40% 0,7l + 
kartón;  Ballantines 40% 0,7l

24,16€
28,99€ s DPH 

1L= 41,41€

9,41€
11,29€ s DPH 

1L= 16,13€

Likér Makový 28% 0,5l,
Likér Orechový 28% 0,5l,

Likér Ružový  28% 0,5l
PRELIKA

10,83€
12,99€ s DPH 
1L= 25,98€

PRELIKA



Chivas Regal 12 Y.O. 
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

17,49€
20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

6x       =24

18x      =

30x      =192
PISROZUMOM.SK

KÚP 6 x 1L
JAMESON

A MÁŠ 24 x JAMESON 
MINI 0,05L ZA 

ŠPECIÁLNU CENU**.

KÚP 30 x 1L
JAMESON

A MÁŠ 192 x JAMESON 
MINI 0,05L ZA 

ŠPECIÁLNU CENU**.

KÚP 18 x 1L
JAMESON

A MÁŠ 4,5L JAMESON 
GALLON ZA 

ŠPECIÁLNU CENU**.

FĽAŠKA JAMESON PRE KAŽDÉHO!

** pridajte do svojho nákupného vozíka. Akcia platí 
do vyčerpania zásob. Akcia je časovo obmedzená. 

Pernod Ricard Slovakia

17,89€ s DPH

14,91€

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

18,74€
22,49€ s DPH 

1L= 32,13€

Olmeca Tequila Reposado 38% 0,7l, 
Olmeca Tequila Blanco 38% 0,7l

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

Jameson Caskmates
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

Jameson Black Barrel 40% 
0,7l + kartón

Pernod  Ricard  Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

1L 

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

16,19€ s DPH

13,49€

35% 1,0l Beefeater 40% 0,7l
Pernod Ricard Slovakia

10,33€
12,39€ s DPH 

1L= 17,70€

28,33€
33,99€ s DPH 
1L= 48,56€

Jameson 
1,0l 40%

www.pisrozumom.sk

*PLATÍ PRÍ NÁKUPE 1,0L FLIAŠ. AKCIA JE ČASOVO 
OBMEDZENÁ A PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB.

K NÁKUPU 1 FĽAŠE ABSOLUT
získavaš 2 originálne
poháre Absolut shot

ZADARMO.*

13,19€ s DPH

10,99€

Absolut 40% 1,0l
Pernod Ricard Slovakia

21,16€
25,39€ s DPH 

1L= 36,27€

30,24€
36,29€ s DPH 

1L= 51,84€

39,83€
47,79€ s DPH 
1L= 68,27€

28,35€ s DPH

23,62€

Glenfiddich 12 Y.O. 40% 0,7l + tuba ; Glenfiddich 15 Y.O. 
40% 0,7l + tuba ; Glenfiddich 18 Y.O. 40% 0,7l + tuba 

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

Brandy Metaxa 5* 
38% 0,7l

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

11,16€
13,39€ s DPH 

1L=19,13€

Brandy Metaxa 7* 
40% 0,7l  + kartón

45,83€
54,99€ s DPH 

1L= 78,56€

Metaxa Private Reserva 
40% 0,7l + kazeta

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

Tullamore Dew 40% 1,0l;
Tullamore Dew XO Cask 43% 0,7l

14,58€

17,49€ s DPH

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

Jameson 
4,5l  40%

0,31€ s DPH

0,26€
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Karloff

8,89€ s DPH 
1L= 12,70€

7,41€

11,89€ s DPH 
1L= 16,99€

9,91€

14,89€ s DPH 
1L= 21,27€

12,41€

10,09€ s DPH 
1L= 14,41€

8,41€

16,09€ s DPH 
1L= 22,99€

13,41€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

7,99€
12,89€ s DPH 

1L= 18,41€

10,74€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

8,99€

14,79€ s DPH 
1L=21,13€

12,33€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

13,33€
11,39€ s DPH 
1L= 16,27€

9,49€

12,89€ s DPH 
1L= 18,41€

10,74€

16,99€ s DPH 
1L= 16,27€

9,49€

16,99€ s DPH 
1L= 24,27€

14,16€

Mount Gay Black Barrel
43% 0,7l

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

koňak fine champagne      tvorca dedičstva      art de vivre

REMYMARTIN_xo_ar_a4_port_SK.indd   1 10.10.2017   14:09:53

RÉMY-COINTREAU 
SLOVAKIA

35,99€
43,19€ s DPH 

1L= 61,70€

84,08€
100,89€ s DPH 

1L= 144,13€

40% 0,7l
+kartón

40% 0,7l
+tuba

RÉMY-COINTREAU 
SLOVAKIA

22,58€
27,09€ s DPH 

1L= 38,70€

46% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia
Havana Sel. de Maestros  45% 0,7l,

Havana 7 Y.O. 40% 0,7l,
Havana Especial 40% 0,7l

19,99€
23,99€ s DPH 

1L= 34,27€

40,99€
49,19€ s DPH 

1L= 70,27€

11,16€
13,39€ s DPH 
1L= 19,13€

19,24€
23,09€ s DPH 
1L= 32,99€

Hruškovica kosher 52% 0,7l, 
Slivovica kosher 52% 0,7l

Lime 37,5% 0,7l, Cherry 37,5% 0,7l, 
Blackberry 37,5% 0,7l

Amundsen vodka 37,5% 1,0l;
Amundsen vodka 37,5% 0,7l

5,08€
6,09€ s DPH 

1L= 8,70€

7,49€

8,99€ s DPH

IMPERATORIMPERATORIMPERATOR
Golden Hruška ľadová 40% 0,7l;  Golden Hruška 40% 0,7l; 

Golden Slivka ľadová 40% 0,7l; Golden Slivka 40% 0,7l 

IMPERATOR

5,16€
6,19€ s DPH 
1L= 8,84€

10,83€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

5,41€
6,49€ s DPH 

1L= 9,27€



Bošácka slivovica 
52% 1,0l

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

14,83€

17,79€ s DPH

Angelika bitter 
36% 0,5l

OLD HEROLD

4,74€
5,69€ s DPH 
1L= 11,38€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=18,98€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€

Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l;
Bošácka  slivovica 52% 0,7l hranatá;

Hruškovica Williams 45% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Ginger 38% 0,7l; Vodka 
Old Herold Elder 38% 0,7l; Vodka Old Herold Wild Cherry 38% 0,7l

OLD HEROLD

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Borovička Jager 
37,5% 0,5l drevo

5,74€
6,89€ s DPH 
1L=13,78€

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l drevo

OLD HEROLD

Lady Zázvorovka likér 27% 0,5l

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

borovička s limetkou 37,5% 0,7l;
borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l

OLD HEROLD

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Bentianna
 13% 0,7l + kartón

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

Bentianna
 13% 0,7l 

OLD HEROLD

16,66€
19,99€ s DPH 
1L= 28,56€

4,16€
4,99€ s DPH 

1L=9,98€

OLD HEROLD

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 8,56€

Malina 40% 0,7l,
Slivka 40% 0,7l, 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

PRELIKA
Staroslovanský  čaj

52% 0,7l

Malinovica  - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Slivovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Hruškovica  52% 0,7l

PRELIKA

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

7,33€
8,79€ s DPH 
1L=12,56€

Horec Rubín 0,7l 38%;  Horec Aloe Vera 0,7l 35%; 
Horec Medovka 0,7l 35%; 

Horec Púpava 0,7l 35%; Horec Black 0,7l 35%; 
Horec Cherry 0,7l 35%;  Horec Gold 0,7l 35%

7,16€
8,59€ s DPH 
1L= 12,27€

PRELIKA

Novinka!!!

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

PRELIKA

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

PRELIKA

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

PRELIKA
Griotka 28% 0,7l

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,84€



Borovička EX 37,5% 0,7l;
Borovička EX limetka 37,5% 0,7l;
Borovička EX ríbezľa 37,5% 0,7l;

PRELIKA

Hruškovica 52% 1,5l, 
Slivovica 52% 1,5l

31,41€
37,69€ s DPH 

1L=25,13€

PRELIKA

4,83€
5,79€ s DPH 

1L= 8,27€

Staroslovanská
Slivka Juliana 52% 0,5l

v dreve

PRELIKA

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=35,98€

Staroslovanská Slivovica
Budík 52% 0,7l 
drevená kazeta

PRELIKA

19,49€
23,39€ s DPH 

1L=33,41€

PRELIKA
Excelsior Gin 38% 0,7l kazeta + 

2poháre

PRELIKA
Excelsior Griotka 28% 0,7l kazeta + 

2poháre

PRELIKA
Excelsior Brandy 40% 0,7l 

kazeta + 2 poháre

23,08€
27,69€ s DPH 

1L=39,56€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

LETTO Chardonnay  1,0l, Cabernet Sauvignon 1,0l,  Sauvignon  Blanc 1,0l,  Merlot Rosé 1,0l, Muscat White 1,0l, Maschio Prosecco Frizante 0,75l 
GLAMOUR Cabernet Sauvignon 0,75l , Chardonnay 0,75l, Grand Moscato červené 0,75l, Grand Moscato ružové 0,75l, Grand Moscato biele 0,75l

GIV CZ

2,41€

2,89€ s DPH

2,08€
2,49€ s DPH 

1L= 3,32€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l;  Šariš10% 0,5l; 
Birell Pomelo & Grep 0,5l;  Šariš12% 0,5l plech

Pivovary Topvar

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€



Vitis Sypmhony Frankovka Modrá  0,75l; Cab. Sauvignon 0,75l; 
Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Rízling Rýnsky 0,75l;

Chardonnay 0,75l; Rulandské šedé 0,75l 

HUBERT J.E.
HUBERT J.E.

Vitis Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l; Zámocké červené suché 1,0l; 

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

1,41€

1,69€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,63€

1,95€ s DPH

1,74€

2,05€ s DPH

1,88€

2,25€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 40% 0,7l

Hubert J.E.

5,58€
6,69€ s DPH 

1L=9,56€

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

Víno Nitra Chardonnay 0,75l;  Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Víno Nitra  Cabernet Sauvignon rosé 0,75l;  Rulandské modré rosé 0,75l; Alibernet 0,75l;  
Víno Nitra  Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Rulandské modré 0,75l

Víno Nitra

2,16€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

1,74€

2,09€ s DPH

1x barmanská zástera Vitis

8x vínna karta 1x sada vínnych nálievok

Za kúpu 2 mix kartónov /12 ks vín Chateau Pezinok/

získavaš originálny gastro balík.

Akcia platí do vyčerpania zásob

5x účtenka VitisVitis Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l; Zámocké červené suché 1,0l; 

HUBERT J.E.

6,24€
7,49€ s DPH 

1L=9,99€

Matyšak VGB Müller Thurgau 0,75l; Veltlínske zelené 0,75l;
Rizling Vlašský 0,75l; Frankovka modrá 0,75l; 

Svätovavrinecké 0,75l;  Frankovka modrá rosé 0,75l

Matyšák

2,16€
2,59€ s DPH 

1L= 3,45€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

0,65€
0,78€ s DPH 

1l= 3,12€

Čierny ľadový čaj - citr. + citr. tráva  0,25l;
Čierny ľadový čaj - broskyňa +ibištek 0,25l;

Zelený ľadový čaj - mango harmanček 0,25l

Nealko Coca-cola 0,33l;
Nealko Coca-cola light 0,33l ;
Nealko Coca-cola zero 0,33l

Coca Cola

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,09€

Coca Cola
Nealko Bonaqua jemn.perl.0,25l;
Nealko Bonaqua nesýtená 0,25l;

Nealko Bonaqua sýtená 0,25l

Coca Cola

0,27€
0,32€ s DPH 
1L= 1,28€

0,90€
1,08€ s DPH 

1L=4,32€

Red Bull Energy Drink 0,25l, 
Red Bull Sugarfre 0,25l, Red Bull Red 

Edition 0,25l, Red Bull Silver Edition 0,25l, 
Red Bull Blue Edition 0,25l

Red Bull Slovakia



Chipsy Lays 70g - 77g všetky príchute
PepsiCo, Inc.

Pepsi cola 0,33l,
Mirinda 0,33l

PepsiCo, Inc.

Toma natura neperlivá 0,3l, 
Toma natura perlivá 0,3l, 

Toma natura jemne perlivá 0,3l

PepsiCo, Inc.

 Toma jahoda 0,25l; Toma pomaranč 0,25l; 
Toma mandarinka 0,25l; Toma jablko 0,25l

PepsiCo, Inc.

Chipsy Lays 70g - 77g všetky príchute
PepsiCo, Inc.

0,40€
0,48€ s DPH 

1L= 1,45€

0,46€
0,55€ s DPH 
1L= 2,20€

0,28€
0,33€ s DPH 
1L= 1,10€

0,23€
0,27€ s DPH 
1L= 1,08€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg= 8,43€

Toma natura perlivá 1,5l
Toma natura jemne perliva 1,5l

Toma natura neperlivá 1,5l

PepsiCo, Inc.

Pepsi-cola 1,5l, Mirinda Orange 1,5l ,
7up 1,5l, Evervess tonic 1,5l 

PepsiCo, Inc.

Pepsi 2,25l, Mirinda Orange 2,25l , 
7up 2,25l 

PepsiCo, Inc.

0,49€
0,59€ s DPH 

1L= 1,79€

 Lipton Ice Tea Green 0,33l; Lipton Lemon 
0,33l; Lipton Peach 0,33l

PepsiCo, Inc.

0,99€
1,19€ s DPH 
1L= 0,79€

0,38€
0,45€ s DPH 

1L= 0,30€

1,08€
1,29€ s DPH 

1L= 0,57€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg= 7,66€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg= 7,66€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg= 7,66€

0,79€
0,95€ s DPH 

1l= 1,90€

Nealko Rockstar 
všetky príchute

PepsiCo, Inc.

0,41€
0,49€ s DPH 
1kg= 11,40€

Chrumky Cheetos 43g 
príchute:  arašidy, syr, kečup

PepsiCo, Inc.

Pepsi cola 0,25l , Mirinda 0,25l, Evervess tonic 0,25l,  
Everess ginger ale 0,25l,  7 Up 0,25l

PepsiCo, Inc.



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

0,33l 0,7l

0,33€
0,39€ s DPH 
1L= 0,56€

0,28€
0,34€ s DPH 

1L= 1,03€

AKCIA

Nealko Lokálka Klasik 0,5l,
Nealko Lokálka Slivka 0,5l

Slovenské pramene a žriedla

Nealko Sofokola Klasik 2,0l , Nealko Sofokola Morusa 2,0l, 
Nealko Sofokola Slivka 2,0l

Slovenské pramene a žriedla

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 0,38€

0,31€
0,37€ s DPH 
1L= 0,74€

GRÁTIS

2X LOKÁLKA 0,5L 
+ 1X DRU TYČINKY

Slovenské pramene a žriedla

1,24€

1,49€ s DPH

1,24€

1,49€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

Pfanner  Brusnica 1,0l, Pfanner Mango1,0l , Pfanner  Grep ružový 1,0l, Pfanner Jahoda 1,0l, Pfanner Pomaranč 1,0l , 
 Pfanner Ananás 1,0l , Pfanner Jablko 1,0l , Pfanner  Paradajka1,0l, Pfanner  Čučoriedka 1,0l , Pfanner Čierna ríbezľa 1,0l

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner  Ricky  jablko 0,2l,  Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 
Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

Slovenské pramene a žriedla

0,19€
0,23€ s DPH 

1L= 1,15€

Slovenské pramene a žriedla

0,58€
0,69€ s DPH 

1L= 3,45€

1,24€

1,49€ s DPH

1,24€

1,49€ s DPH

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 0,38€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 0,38€


